
UCHWAŁA NR VIII.41.2024 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej  na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i 5 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 58 ust. 2 statutu miasta Wojcieszów 
uchwalonego Uchwałą Nr XLVII.216.2018 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 października 
2018 r. (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2018 r.poz.5111) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na rok 
2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Wojcieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Dajcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AEBCD0-5E15-47A5-8831-D44B696C451D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII.41.2024 

Rady Miasta Wojcieszów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2025 rok. 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin  
posiedzenia 

1 Sala kinowa, zakres prac remontowych, analiza kosztów. Styczeń 
2 Sprawy różne, omówienie  pracy komisji za 2024 r. Luty 
3 Szkoła podstawowa, analiza kosztów, stanu technicznego. Marzec 
4 Basen, place zabaw, inwestycje rekreacyjne  - ocena stanu 

technicznego. 
Kwiecień 

5 Analiza wykonania budżetu gminy za 2024 r. Opracowanie wniosku 
o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta za 2024 r. 

Maj 

6 ZGKiM, oczyszczalnia, kontrola porównawcza do roku 2024. Czerwiec 
7 Według potrzeb. Lipiec 
8 Przedszkole kontrola porównawcza do 2024 r. Sierpień 
9 Przepompownia, wodociągi analiza kosztów, ocena stanu 

technicznego. 
Wrzesień 

10 Wnioski do budżetu. Październik 
11 Centrum Biblioteczno – Kulturalne, analiza kosztów  działalności. Listopad 
12 Według potrzeb. Grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AEBCD0-5E15-47A5-8831-D44B696C451D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.41.2024 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2025 rok.


		2024-12-19T06:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




